



LIVATEL ApS

Inge Lehmanns Gade 10
8000 Aarhus C
CVR-nr. 28657412

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.07.2023

Jesper Lindholt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LIVATEL ApS

Inge Lehmanns Gade 10

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 28657412

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Jesper Lindholt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2022 realiseret et overskud på 117 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.812)	(4.800)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		135.039	(453.681)
Andre finansielle omkostninger		(4.965)	(2.615)
Årets resultat		117.262	(461.096)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		117.262	(461.096)
Resultatdisponering		117.262	(461.096)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		538.865	327.386
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	2	538.865	327.386
Anlægsaktiver		538.865	327.386
Likvide beholdninger		27.027	4.022
Omsætningsaktiver		27.027	4.022
Aktiver		565.892	331.408

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		250.574	56.872
Egenkapital		375.574	181.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.250	13.375
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		185.068	136.161
Kortfristede gældsforpligtelser		190.318	149.536
Gældsforpligtelser		190.318	149.536
Passiver		565.892	331.408
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	56.872	181.872
Valutakursreguleringer	0	76.440	76.440
Årets resultat	0	117.262	117.262
Egenkapital ultimo	125.000	250.574	375.574

Noter

1 Going concern

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at han vil understøtte selskabets finansielt, således at selskabet kan opfylde sine forpligtelser. På baggrund heraf aflægges regnskabet efter going concern.

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	580.750	125.000
Overførsler	125.000	(125.000)
Kostpris ultimo	705.750	0
Nedskrivninger primo	(253.364)	(125.000)
Valutakursreguleringer	76.440	0
Overførsler	(125.000)	125.000
Andel af årets resultat	135.039	0
Nedskrivninger ultimo	(166.885)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	538.865	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Livatek A/S	Aarhus C	100,00	270.898	84.316
mHealthQA ApS	Aarhus C	100,00	(42.732)	(505)
Innotel ApS	Aarhus C	100,00	(2.115.203)	433.257
Livatek GmbH	Hamborg	100,00	267.966	50.723

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
